平成24年上尾市教育委員会7月定例会の結果概要について

【会議開催日時·会場】

平成24年7月26日(木曜日) 午後2時00分 から 午後3時20分 上尾市役所 教育委員室

【出席委員】

委員長 野澤治雄

委員長職務代理者 河合悦子

委員 本田直子

委員 甲原裕子

委員 細野宏道

教育長 岡野栄二

【傍聴人】 0人

【前回会議録の承認】

平成24年上尾市教育委員会6月定例会の会議録は、全員異議なく承認されました。

【会議録署名委員の指名】

河合悦子委員長職務代理者が指名されました。

【議案の審議】

◎議案第46号 上尾市教育委員会の権限に属する事務の決裁に関する規程の一部を改正する訓令の制定について

教育委員会会議の効率的、効果的な運営を図るため、教育委員会に属する特別職の職員で非常勤のものの任免については、教育長の専決することができる事項とするため、上尾市教育委員会の権限に属する事務の決裁に関する規程の一部を改正する訓令を制定することについて審議し、全員一致にて原案のとおり決定しました。 〔議決第46号〕

【報告事項】

- 報告1 教育委員会の事務に関する点検評価について
- 報告2 平成24年上尾市議会6月定例会について
- 報告3 上尾市民体育館指定管理者募集について
- 報告4 平成24年度上尾市中学校体育大会 兼 学校総合体育大会上尾市予選会の結果に ついて

【日程報告】

教育委員会8月定例会 8月22日(水) 午後 2時00分 市役所 教育委員室 教育委員会9月定例会 9月19日(水) 午後 2時00分 市役所 教育委員室